HY204-1 GLITTER 24 PZA $210 0% $5.040

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 12 PZA $490 0% $5.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$94.680
$0
$17.989
$0

$112.669

SON: CIENTO DOCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1958 SET RAFIA X3 PZAS 6 SET $540 0% $3.240

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 6 PZA $1.050 0% $6.300

ST-1611 CORCHETERA MINI 10 PZA $630 0% $6.300

NO.26-6-1000 CORCHETES 20 BOX $170 0% $3.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$94.680
$0
$17.989
$0

$112.669

SON: CIENTO DOCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS